
Fw 2 : 0 V 

13 338

16 298

6 358

3 343

38 1337

F 2 : 0 V SP

2 324 2,0

13 319 1,0

13 318 0,0

3 295 0,0

31 1256 3,0

Pl.
erw. 

MP

erw. 

SP

1 0,0 0,0

2 0,0 0,0

3 0,0 0,0

4 0,0 0,0

5

6

7

8

9

10

Spielnummer

305

306

Mit freundlichen Grüßen euer Staffelleiter

Ralf Knödel

KSV Concordia Bitterfeld

Holzweißiger SV

KSV Concordia Bitterfeld

:

:

Vorschau auf nächsten Spieltag

SG Lindau

SG Chemie Wolfen II

Datum/Sp zeit

15.10.22/9 Uhr

15.10.22/9 Uhr

Heimmannschaft Auswärtsmannschaft

KKBAB

125,0 13,5

Apel, Reinhardt 090391 123 463 2,0 1,0

Schäm, Hans Jürgen 052911

ab   . Wurf 

Koose, Reinhard 090300

29.09.2022
14:30  

Uhr

444146

Rappsilber, Volker

Riegel, Klaus 090074

153

090050 154

10 511

497

SG Lindau

02:02Holzweßiger SV

Sp-Nr.: 303 Paßnr V A G SP MP

328 118 446 0,0

0

2,0 0,0

1,0 0,0

150756 145

Kreisoberliga Senioren    -  2022/2023 

SG Chemie Wolfen II
Paßnr A F G SP MP

Staffelleiter: Ralf Knödel; tsv_aken@web.de;                                Handy 

mit Whattsapp) 015735185554 ;Haustelefon  03490939762

TP

8 483 3,0 1,0

12

1,0

340

Aken, den 29.09.2022

1,0 Mülchen, Robert 110796

2,0 0,0

090397 383 157 540 3,0

0

090401 320 183 503 2,0 1,0 12Heise, Holger

ab   . Wurf 

SP MP 24.09.2022 9  Uhr Paßnr A 

Spielleiter: Apel, Reinhard 1371 581 1952 8,0 5,0 598

Sp-Nr.: 304 Paßnr V A G 

42 1935 8,0 1,0

Holzweißiger SVKSV Concordia Bitterfeld

17

TP

338 174 512 2,0 1,0 Pietzner, Gerd 090448

1,0 Strasburg, Lutz 090437

F G MP

163 4 487 0,0

Schenk, Peter

131 9 450 0,0

Neuber, Bernd 103000 364 143 507 4,0 1,0 Pratsch, Matthias 057305 135 14 453 0,0

Bienert, Harald 090284 336 135 471 3,0

098598 101 10 396 0,0

0 0

090317 351 176 527 4,0 1,0

Tabellenstand zum Spieltag  (Stand  29.09.2022)

ab   . Wurf 

Spielleiter: Bienert, Harald 1389 628 2017 13,0 6,0 530 37 1786 0,0

ab   . Wurf 

Es waren teilweise die Ergebnisse einzelner Spieler in den Vollen nicht korrekt ausgerechnet und bei einem Spieler fehlten die Gesamt Vollen und Abräumer!!!

Auswärts  

Holz

1848

1935

7,0

6,0

Mannschaften Punkte SP Spiele Sp ASp HMP

1

1

3865

3862

3622

3647

2:2

2:2

2:2

2:2

1670

1796

SG Lindau

19,5

17,5

13,5

02:02

02:02

02:02

1

1

1

Concordia Bitterfeld 2

2

2

Die Gesamtsumme hatte aber gestimmt. Zudem fehlte bei Jürgen Walther bei der ersten Bahn der Satzpunkt

Heimholz Gesamtholz erw. TP

SG Chemie Wolfen II

Auswertung zum  Spieltag

Pethke, Wilfried

Wenzlaff, Horst

6,0

Walther, Jürgen

231

1

1

2017

1927

1952

1851


